
臺北市立內湖高級工業職業學校與亞東科技大學合作 

114 學年度「3+2 新五專模式智慧電機產業實務專班」 

面試 評分表 

 

序號 班級 學號 姓名 
專業知識 

60% 

性向測驗

(自傳) 

20% 

禮節態度 

人格特質 

10% 

表達能力 

臨場反應 

10% 

總分 

1         

2         

3         

4         

5         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



臺北市立內湖高級工業職業學校與亞東科技大學合作 

114 學年度「3+2 新五專模式智慧電子聯網應用專班」 

面試 評分表 

 

序號 班級 學號 姓名 
專業知識 

40% 

性向測驗

(自傳) 

50% 

禮節態度 

人格特質 

5% 

表達能力 

臨場反應 

5% 

總分 

1         

2         

3         

4         

5         

 

評審簽名：             

 

 

 



臺北市立內湖高級工業職業學校與亞東科技大學合作 

114 學年度「3+2 新五專模式 5G通訊與智慧聯網實務專班」 

面試 評分表 

 

序號 班級 學號 姓名 
專業知識 

40% 

性向測驗

(自傳) 

50% 

禮節態度 

人格特質 

5% 

表達能力 

臨場反應 

5% 

總分 

1         

2         

3         

4         

5         

                                 評審簽名：             

 


